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Dette er det første, af en række nyhedsbreve fra Lønsamarbejdet. Ideen med nyhedsbrevene 
er, at sikre os, at vi løbende får kommunikeret nyt og relevant information ud til skolerne. 
 
Det første nyhedsbrev vil særligt omhandle status omkring overgangen til Statens Lønsystem 
(SLS) og informationer omkring de fremtidige opgaver i forbindelse med overgangen. 

 
 
Status på overgangen til SLS 
 
Vi er på nuværende tidspunkt i gang med at oprette medarbejderne på de tre testskoler. Pla‐
nen er, at vi i løbet af september også begynder at oprette medarbejderne på de øvrige skoler. 
Vi vil i den forbindelse minde jer om, at afklaringen på navngivningen af tillæggene er ultimo 
september 2011. Vi står gerne til rådighed ved spørgsmål i forbindelse med navngivningen af 
tillæggene og generelt omkring overgangen til SLS. 
 
Den første lønkørsel i SLS bliver forudlønnen for januar, som kører medio december 2011. 
Overgangen til SLS betyder, at den 13. kørsel, som nogle af jer har været vant til i KMD, ikke er 
tilgængelig i år. Vi vil, når vi nærmer os årsskiftet, udsende frister for modtagelse af materiale til 
lønkørslerne i 2012.  
 
Vi fik overstået en række SLS kurser i foråret, men har også et par stykker her i efteråret. Det 
betyder, at lønkonsulenterne er på kursus følgende dage; 

• tirsdag den 25. oktober 2011 
• mandag den 7. november 2011 

 
Vi går et travlt efterår i møde, og det er derfor ekstra vigtigt, at I overholder afleveringsfristerne 
i forbindelse med indsendelse af materiale til lønkørslerne. Arbejdet med SLS betyder også, at 
lønkonsulenterne på skift vil benytte sig af muligheden for at arbejde hjemmefra og derfor nog‐
le dage kun vil være tilgængelige via mailen. 

 
 
Opgaverne omkring kontering i forbindelse med overgangen til SLS 
 
Som tidligere annonceret er det nødvendigt at tilrette kontoplanen i Navision. Det indebærer, 
at der skal oprettes nye konti således, at lønfilerne fra SLS kan indlæses. Vi er i øjeblikket ved at 
udarbejde en liste over de konti, der umiddelbart er nødvendige at oprette.  
 
I den forbindelse vil vi bede jer om at sende jeres kontoplan så hurtigt som muligt og senest 
den 15. september, så vi har overblik over hvilke opsætninger, der skal tages højde for. Derud‐
over bedes I også sende et skærmprint af dimensionsbroen (Navision – Økonomistyring – Op‐
sætning – Generel Integration ‐ ØDUP Integration ‐ SLS ‐ Dimensionsbro). 
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Øvrige informationer fra Lønsamarbejdet 
 

• Vi er alle på internt kursus torsdag den 22. september 2011. 
 

• Vi udvider vores kontor i efterårsferien med en mindre ombygning, hvilket kan betyde 
at vi ikke er 100 % på plads i begyndelsen af uge 43 og derfor kan være svære at komme 
i kontakt med. 

 
• Der er kommet ny tilgangsseddel som ligger på vores hjemmeside www.loesa.dk. 

 
 


